LAMPADE

A INCANDESCENZA DA SCRIVANIA

MAUL

ROSSO

Maulstarlet. Lampada da tavolo con lampadina a risparmio energetico da 8 watt, attacco E27.
Luce bianco caldo. Braccio in metallo cromato. Testa lampada @ 9,5 x 12 cm, ruotabile e
inclinabile. Base robusta, in metallo laccato. Compatibile con lampadine di classi energetiche da
A+ a B. Colorazione rosso. Classe energetica G. Dimensioni cm 19/15,6/41/@29,5. Lampadina E27.
Luminosita Lux 720 da 30 cm. Intensita W 3. 280 LM.

Descrizione

Codice
originale

Pezzi Pezzi
Imball Cartone

Barcode

Z800096

rosso

8231025

4002390057318 12 12

Tecnologia: Lampadina

Lampadina incluse: Si

Dimensioni: 19/15,6/41/29,5

Classe energetica: G

Luminosita (lux): 720 da 30 cm

Intensita (watt): 3

Colore luce: Bianco caldo

Lampadina ricambio: E27 compatibile con A+ e B

Versione: Con base
Lampadina inclusa: Si
Lunghezza braccio/i cm: 39 cm
Lunghezza testa: 24,5 cm
Lumen: 280

Colore lampada: Rosso

Altezza (cm)

Lunghezza (cm)

Profondita (cm)

Peso (Kg)

Imballo

36.00

56.00

42.00

11.31

Cartone

36.00

56.00

42.00

11.31
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