LAMPADE

A INCANDESCENZA DA SCRIVANIA



ROSSO

Maulstarlet. Lampada da tavolo con lampadina a risparmio energetico da 8 watt, attacco E27. Luce bianco caldo. Braccio in metallo cromato. Testa lampada Ø 9,5 x 12 cm, ruotabile e inclinabile. Base robusta, in metallo laccato. Compatibile con lampadine di classi energetiche da A+ a B. Colorazione rosso. Classe energetica G. Dimensioni cm 19/15,6/41/Ø9,5. Lampadina E27. Luminosità Lux 720 da 30 cm. Intensità W 3. 280 LM.

Codice Articolo	Descrizione	Codice originale	Barcode		Pezzi Cartone
Z800096	rosso	8231025	4002390057318	12	12



Tecnologia: Lampadina Lampadina incluse: Si

Dimensioni: 19/15,6/41/Ø9,5

Classe energetica: G

Luminosità (lux): 720 da 30 cm

Intensità (watt): 3

Colore luce: Bianco caldo

Lampadina ricambio: E27 compatibile con A+ e B

Versione: Con base Lampadina inclusa: Si

Lunghezza braccio/i cm: 39 cm

Lunghezza testa: 24,5 cm

Lumen: 280

Colore lampada: Rosso

	Altezza (cm)	Lunghezza (cm)	Profondità (cm)	Peso (Kg)
Imballo	36.00	56.00	42.00	11.31
Cartone	36.00	56.00	42.00	11.31